线光源
型号
长(L)X宽(W)
X高(H)(mm)
L1 L2 安装孔1 安装孔2 功率
BX-LS-50 55X30X43 50 35 M5 hex nut 2-G1/8深10 4.8
BX-LS-100 105X30X87 100 35 2-M5 hex nut 2-G1/8深10 9.6
BX-LS-150 155X30X87 150 35 2-M5 hex nut 2-G1/8深10 14.4
BX-LS-300 305X30X87 300 35 2-M5 hex nut 2-G1/8深10 28.8
BX-LS-600 605X30X87 600 35 2-M5 hex nut 2-G1/8深10 57.6
 BX -  BL - **     无特殊说明颜色为：R/B/G/W
       线性光源  长度     电压：24V
线光源尺寸概况图
产品型号列表